SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
ACM959/BR

ACM959/BR

Codice commerciale:

857695915010

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET

WHRI116061

Tavole

ENG |[Exploded view not available for this model

ITA |[Disegno esploso non disponibile per questo modello
NLD |Explosietekening van het model is niet beschikbaar
FRA |Vue éclatée non disponible pour ce modéle

GER |Explosionszeichnung fiir dieses modell nicht verfiigbar
POR |Vista explodida nio disponivel para este modelo

ESP |Vista despiezada no disponible para este modelo
TUR |Bu madel igin patlatilmig gériiniim mevcut degildir
CZE |Rozloieny pohled na model neni k dispozici

HUN |A modell robbantott nézete nem érhetd el

POL |Widok rozstrzelony modelu jest niedostepny

RUS |M306paxeHne mopenm B pasobpaHHOM BUAE HEAOCTYNHO

mod. ACM959/BR ACM959/BR

Pagina 3

Whirlpool



SERVICENET Whirlpool

WHR116061 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0020 481944239161 lid
(C00834605)

0110 481946248484 piedino
(€C00492423)

0119 C00747030 foot

(481946258297)

022 0 481944239061 fianco cucina
(C00531807)

0221 481944239062 side, range left
(C00758943)

0224 481952628005 calamita sport. portab.
(C00492600)

0228 481946288052 plug upper cap right
(C00757879)

0229 481946288053 plug upper cap left
(C00758029)

0310 481944239162 hob
(C00834606)

0311 481946698874 distanziale post. piano
(C00492500)

0410 481941719545 cerniera porta forno
(C00599411)

043 0 481941758148 hinge lid
(C00758942)

0431 481946258353 cover
(C00758941)

0432 481941719577 hinge left
(C00758938)

0432 481941719576 hinge right
(C00758939)

0433 481940479297 support
(C00801434)
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043 4

050 0

050 1

050 1

050 2

084 0

1100

1210

1410

142 0

1910

2020

2422

2423

242 4

2450

2451

2470

2471
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481946699136
(C00833985)

481944059518
(C00758945)

481941719254
(C00582882)

481941719255
(C00490568)

481953258253
(C00599990)

481932558031
(C00758940)

481949878199
(C00758065)

481944238678
(C00758926)

481945058277
(C00758947)

481945058173
(C00758076)

481946818298
(C00373303)

C00746867
(481944238253)

C00040678
(481941719256)

481941719257
(C00582883)

481953268838
(C00583014)

481946089248
(C00488272)

481945819892
(C00488244)

481941838369
(C00582895)

481949858528
(C00333193)

hinge

panel

cerniera porta scaldav. sx

cerniera porta scaldav. dx

dist. cerniera scaldavivande

dumper lid

grip

innerdoor,oven

oven glass

oven glass inner

guarnizione bocca forno

bottom, oven

cerniera inferiore sportello

cerniera dx coperchio

distanziale sx supp.cerniera

griglia

griglia forno

leccarda forno

maniglia



SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam
2560 481944238257
(C00621110)
2561 481953258252
(C00492648)
3013 481940478804
(C00599390)
3200 481945358943
(C00834607)
3310 481941129195
(C00758069)
3349 481949258065
(C00378100)
3410 481941379146
(C00842907)
3411 481941379144
(C00842908)
3415 481941379224
(C00834608)
3540 481913448486
(C00332811)
3541 481938118232
(C00555905)
3542 481938118233
(C00555906)
4520 481925928787
(C00582793)
4560 481925928785
(C00380487)
4610 481925921296
(C00555731)
4611 481925998501
(C00320462)

Dal S/N
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Whirlpool

Lista

Al S/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

protez.manopole
distanziale prot. manopole
profilato inf.
control panel
knob
molla manopola
indication disc for elec.plate
indication disc for timer

indication disc oven

1x lampada spia
481213448353
(C00326838)
gemma
gemma

resistenza sup./grill

resistenza inferiore

piastra elettr.

1x hotplate n 180mm 1'500w 230v
481011037047 8sp
(C00506722)



462 1

4910

4911

4913

491 4

503 0

5540

562 0

6200

622 0

6510

652 0

656 0

964 0
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C00746872
(481925921299)

481929068308
(C00555817)

481940118765
(C00599388)

481940118768
(C00622683)

481946698873
(€C00492499)

481928218475
(C00332848)

00063568
(481927128863)

C00776638
(481927128616)

€00063580
(481927618228)

481927328353
(C00599376)

481913488135
(C00311277)

481925518162
(C00332821)

481945069999
(C00582356)

€00044443
(481946818186)

cooking plate rapid 180 2000w

terminale

fissacavo

passacavo

distanziale ant. piano

temporizzatore

termostato elettrico forno statico

'ter'

interruttore termico

commutatore grill

commutatore piastra elettr.

lampada led e14 25 - 15w - 220v

portalampada

coprilampada

guarnizione per cruscotto



